Tempus Open - Maja Nilsson

Maja Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:38.77 AQUA-poang: 340 Datum: 2018-03-11 Tavling: ICA Maxi

Sprintcup 2018.

Tid

00:44.13
00:41.92
00:40.69

00:38.77

AQUA
230
268
291

340

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-05-15
2017-05-21
2020-08-16

2018-03-11

Tavling

Jéns Svanbergsimmet

Jons Svanbergsimmet 50m
Summer Challenge deltavling 4

ICA Maxi Sprintcup 2018.


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302247
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302247&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302247&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302247&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302247&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

